
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 13, art. 26 i art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.2) ) oraz § 15 ust 2 i ust. 5 uchwały Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2023 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. poz. 310 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LI/312/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 
13 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
LII/313/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 31 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 39.048.403,07 zł 

– zwiększa się o kwotę – 25.959,00 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 39.074.362,07 zł zgodnie z Zał. Nr 1 do niniejszej uchwały, z 
czego: 

1) Dochody bieżące – 23.740.310,26 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 2.422.544,00 zł pozostają bez 
zmian  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
5.000,00 zł pozostają bez zmian, 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 7.809.583,00 zł, z tego:·subwencja oświatowa 4.688.240,00 zł, 
·subwencja wyrównawcza 3.061.588,00 zł, ·subwencja równoważąca 59.755,00 zł, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ. – 3.978,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 15.334.051,81 zł pozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 4.018.624,27 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 4.018.624,27 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 350.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności – 700,00 zł 

d) środki otrzymane z Rządowego Fund. Polski Ład: Progr Inw. Strat. – 10 844 727,54 zł  

e) środki otrzymane od pozost. jedn. sekt fin. publ./PFRON – 120 000,00 zł 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 42.963.042,74 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747,  poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



– zwiększa się o kwotę – 50.631,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 24.672,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 42.989.001,74 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 23.708.471,19 złw tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 11.872.361,26 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.080.311,22 zł 

c) dotacje na zadania bieżące – 418.412,71 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.162.813,00 zł 

e) wydatki na obsługę długu – 150.000,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
24.573,00 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 19.280.530,55 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19.280.530,55 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 6.182.240,06 zł. 

§ 2. Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 35 
000,00 zł oraz wydatki budżetu w kwocie 35 000,00 zł na realizację zadań:  

1) ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – kwota 
33 000,00 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – kwota 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar przekazywanych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz wydatki nimi finansowane na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 8/2023 WG Rojewo z dnia 09 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 508,00 11 080,00 51 588,00

75495 Pozostała działalność 40 508,00 11 080,00 51 588,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 508,00 11 080,00 51 588,00

758 Różne rozliczenia 7 809 583,00 14 651,00 7 824 234,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 651,00 14 651,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 651,00 14 651,00

855 Rodzina 2 280 804,00 228,00 2 281 032,00

85595 Pozostała działalność 228,00 228,00 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

228,00 228,00 456,00

Razem: 39 048 403,07 25 959,00 39 074 362,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 8/2023 WG Rojewo z dnia 09 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

200 000,00 0,00 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 443,00 -2 000,00 29 443,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 600,00 0,00 425 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 600,00 0,00 425 600,00

4260 Zakup energii 34 000,00 -14 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 508,00 11 080,00 113 588,00

75495 Pozostała działalność 40 508,00 11 080,00 51 588,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

18 760,00 11 080,00 29 840,00

801 Oświata i wychowanie 8 671 434,52 14 651,00 8 686 085,52

80101 Szkoły podstawowe 6 120 284,53 -700,00 6 119 584,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 276 079,00 -700,00 275 379,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 977,99 250,00 591 227,99

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 839,00 250,00 28 089,00

80104 Przedszkola 874 717,83 400,00 875 117,83

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 957,00 400,00 19 357,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

441 464,41 50,00 441 514,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 309,00 50,00 21 359,00

80195 Pozostała działalność 61 427,00 14 651,00 76 078,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 2 000,00 10 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 427,00 393,00 9 820,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10 258,00 10 258,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -100,00 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 2 748 999,00 228,00 2 749 227,00

85595 Pozostała działalność 228,00 228,00 456,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

221,00 221,00 442,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00 7,00 14,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 204 850,00 0,00 2 204 850,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00 -7 872,00 32 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 872,00 17 128,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 700,00 7 872,00 35 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 7 872,00 35 572,00

Razem: 42 963 042,74 25 959,00 42 989 001,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
– środki przekazywane na wydzielony rachunek budżetu gminy  

Dochody – 2023 r. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie Jedn. 
realiz 

750   Administracja publiczna 93,26 - 93,26 x 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93,26 - 93,26 x 
  2100 Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

93,26 - 93,26 x 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.508,00 11.080,00 40.508,00 x 

 75495  Pozostała działalność 40.508,00 11.080,00 51.588,00 x 
  2100 Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

40.508,00 11.080,00 51.588,00 x 

  2100 Środki z Funduszu pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

18.760,00 11.080,00 29.840,00 UG 

  2100 Środki z Funduszu pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

21.700,00 - 21.700,00 UG 

  2100 Środki z Funduszu pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

48,00 - 48,00 UG 

758   Różne rozliczenia - 14.651,00 14.651,00 UG 
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 14.651,00 14.651,00 x 
  2100 Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

- 14.651,00 14.651,00 x 

852   Pomoc społeczna 231,00 - 231,00 x 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
231,00 - 231,00 x 

  2100 Środki z Funduszu pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

231,00 - 231,00 UG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

2.448,00 - 2.448,00 x 

 85395  Pozostała działalność 2.448,00 - 2.448,00 x 
  2100 Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2.448,00 - 2.448,00 UG 

855   Rodzina 228,00 228,00 456,00 x 
 85595  Pozostała działalność 228,00 228,00 456,00 x 
  2100 Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

228,00 228,00 456,00 UG 

   Razem: 43.508,26 25.959,00 69.467,26 - 

Wydatki – 2023 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie Jedn. 
realiz. 

750   Administracja publiczna 93,26 - 93,26 x 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93,26 - 93,26 UG nad. nr 

PESEL 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

78,01 - 78,01 x 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

15,25 - 15,25 x 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.508,00 11.080,00 51.588,00 x 

 75495  Pozostała działalność 40.508,00 11.080,00 51.588,00 x 
  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18.760,00 11.080,00 29.840,00 40zł/1 os. 
GOPS 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

21.700,00 - 21.700,00 zakw. 
UG 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

39,00 - 39,00 GOPS obsł. 
40zł 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9,00 - 9,00 GOPS obsł. 
40zł 

852   Pomoc społeczna 231,00 - 231,00 x 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
231,00 - 231,00 x 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

231,00 - 231,00 GOPS 
posiłki 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

2.448,00 - 2.448,00 GOPS 
świadcz. 

300zł/1os 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 2



 85395  Pozostała działalność 2.448,00 - 2.448,00 x 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.400,00 - 2.400,00 x 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

39,00 - 39,00 x 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9,00 - 9,00 x 

855   Rodzina 228,00 228,00 456,00 x 
 85595  Pozostała działalność 228,00 228,00 456,00 x 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

221,00 221,00 442,00 GOPS św. 
rodz. i obsł 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7,00 7,00 14,00 GOPS św. 
rodz. i obsł 

   Razem: 43.508,26 25.959,00 69.467,26 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 r. i wydatki na zadania nimi 
finansowane 

Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po 
zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

35 000,00 - 35 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

35 000,00 - 35 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

35 000,00 - 35 000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM 35 000,00 - 35 000,00 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 33 000,00 0 33 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 - 33 000,00 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240,00 - 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 - 6.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 - 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 760,00 - 21 760,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000,00 - 100,00 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 100,00 100,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 33 000,00 0 33 000,00 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 - 2 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 - 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 2 000,00 - 2 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

Wpływy 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna 40 000,00 - 40 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40 000,00 - 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 - 40 000,00 
   Razem: 40 000,00 - 40 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
40 000,00 0 40.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40 000,00 - 7.872,00 32.128,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00 - 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 7.872,00 17.148,00 
  4390 Zakup ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00 - 2.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
- 7.872,00 7.872,00 

 Monitoring składowiska odpadów - - - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 7.872,00 7.872,00 
   Razem: 40 000,00 0 40.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 8/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 09 lutego 2023 r., zmieniającego Uchwałę Nr 
L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 
2023 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 25.959,00 zł. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 3.914.639,67 zł. 

1. Zwiększa się plan dochodów na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr: 

1) WFB.V.1612.58.2023 z dnia 3 lutego 2023 r. – w rozdziale 75595 §2100 o kwotę 11.080,00 zł – stawka 
40 zł za osobę dziennie, za styczeń 2023 r. Pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U poz. 583 z późn. zm.). 

2) WFB.I.3121.2.26.2023 z dnia 8 lutego 2023 r. w rozdziale 85595, §2100 – kwota 228,00 zł na 
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi na rzecz 
obywateli Ukrainy na podstawie ww. ustawy, 

2. Wydatki ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ww. informacji zaplanowano 
zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia jak niżej: 

1) 754/75495, §3280 – 11.080,00 zł, 

2) 855/85595, §3290 – 221,00 zł i §4370 – 7,00 zł, 

3. Zwiększa się plan dochodów na podstawie informacji Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2023.g z dnia 
1 lutego 2023 r. w sprawie przekazania środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U poz. 583 z późn. zm.). Środki przekazano w dniu 7 lutego br. Plan dochodów: dział 758, 
rozdział 75814, § 2100 – kwota 14.651,00 zł.  

4. Wydatki budżetowe pochodzące z Funduszu Pomocy Ukrainie przekazane z Ministerstwa Finansów 
zaplanowano jak niżej: 

1) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. M. Skrzypczaka w Rojewicach – plan 9.258,00 zł, z tego: 

a) 801/80195/4370 – kwota 2.000,00 zł, 

b) 801/80195/4860 – kwota 7.258,00 zł, 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rojewie – plan 5.393,00 zł, z tego: 

a) 801/80195/4830 – kwota 2.000,00 zł, 

b) 801/80195/4850 – kwota 393,00 zł, 

c) 801/80195/4860 – kwota 3.000,00 zł. 

5. W ramach posiadanych środków dokonuje się przeniesień w rozdziałach pomiędzy paragrafami: 

1) w rozdziale 40002 pomiędzy §4430 a §4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł, 

2) w rozdziale 70005 pomiędzy §4260 a §4270 w kwocie 14.000,00 zł zakup usług remontowych, 

3) w rozdziale 85154 pomiędzy §4390 a §4610 w kwocie 100,00 zł koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego oraz 

4) pomiędzy rozdziałami 90019 §4300 a 90026 §4300 na kwotę 7.852,00 zł na zabezpieczenie środków na 
monitoring składowiska odpadów. 

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD31E04-A2FB-46EF-ABB0-EEC8A6F0E5B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Litera b
	Punkt 1 Litera c
	Punkt 1 Litera d

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c
	Punkt 2 Litera d
	Punkt 2 Litera e

	Ustęp 2
	Punkt 1 Litera e
	Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-02-14T12:10:38+0100




